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شرقینواحی شمالی جنوب  و  مرکزی  نواحی جنوبینواحی 

زابل، زهک، هیرمند، 
هامون، نیمروز

زاهدان، نصرت آباد، 
خاش، میرجاوه، سراوان، 
سیب و سوران، مهرستان

ایرانشهر، دلگان، بزمان، سرباز، 
راسک، نیکشهر، قصرقند، فنوج، 

سواحل چابهار، کنارک، زرآباد

صاف، افزایش دما، بعد 
از ظهر رشد ابر و احتمال 

رگبار خفیف و پراکنده، 
افزایش دما

صاف، افزایش دما، 
بعدازظهر رشد ابر و 

احتمال رگبار پراکنده، 
برخی نقاط وزش باد و گرد 

و خاک

صاف، برخی نقاط وزش باد، 
سواحل مه آلود

نرخ ارزمبادلاتی)بانک مرکزی(

قیمت )ریال(نوع ارز

50,070یورو

42,000دلار آمریکا

17,500درهم امارات

86,980پوند انگلیس

64,170فرانک سوئیس

نرخ طلا

قیمت )ریال(نوع

191,380یک گرم طلای 18 عیار

201,990یک گرم طلای 19 عیار

212,630یک گرم طلای 20 عیار

233,910یک گرم طلای 22 عیار

255,170یک گرم طلای 24 عیار
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1-مقصر – دارای باغ و ملک بسیار– چین و شکن پارچه 2- زوال – باور - حصار 
3- مته – خیس -   نت استمرار – اشاره به دور 4- راه میان بر – آرزو – ستاره 
شناس  5- وثیقه – بوی رطوبت -  نظرات 6- شادمانی – نقره  – پروردگار - 
زادگاه نیما 7-  هجوم - شیمي كربن- پدر- جام جمشید 8- نحیف – غلاف شمشیر  
9- بي حس- حرف همراهی - مراد- سهل 10- شمع – تنبل -  قوت لایموت – از 
شهرهای آذربایجان غربی 11- سال گذشته  - جهت  – سوریه قدیم  12-قلمدان- 
برش   – نوار   – ترسان  زائو   - ایرانی   سوپ   -13 نکرده  پاک  پنبه   – حفاظت  پسوند 

سینمایی 14- داستان - نادر  – بازدارنده  15- پسر نوح –  ناخوش - تسلیم

بیمار-  غــذاي   - ریه   – ســوراخ   -2 کال   – آشتی  و  صلح   – 1-امهات 
ضمیرمودبانه 3- شانه – آبله – قوم باستانی – مادر  4- رها - تشویش  
- جاری  5- امت ها – از درندگان – حرکت اسب در شطرنج  6- شیطان 
– ضربه فوتبالی – ساز شاکی  7- درخت همیشه لرزان  - جد - اهلی  8- نشانه - جاشو 
– واضح  9-  درخت اعدام – از حبوبات - دفعه  10- لحظه – خزنده گزنده -  ناشایست  
11- ضمیر وزنی -  واجب -  اسباب منزل  12-  نادرست – دیرین - رطوبت 13- 
ویتامین جدولی – لوله گوارشی -  نمونه کوچک – شیرینی کرمانشاهی 14- چین 
وچروك پوست- بالاترین نقطه- آخرین توان  – سست و ضعیف  15- حمام بخار – 

خورشید – شهر سربداران
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معاون استاندار خبر داد:

رفع مشکلات سیستان؛ ماموریت ویژه وزیر کشور
ریگی وزیرکشور به زودی با برنامه های زیادی برای 
رفع مشکلات سیستان به این خطه سفر می 
و گوی  انتظامی استاندار در گفت  و  امنیتی  کند.معاون 
اختصاصی با خبرنگار ما با اشاره به برنامه های مسئولان 
ارشد استان برای نجات دریاچه هامون و مشکل بی آبی 
آب  وجود  با  منطقه  امنیت  و  دامداری  کشاورزی،  گفت: 
زنده و پویا خواهد بود و باید به این موضوع توجه داشته 
های  تفاوت  ارومیه  دریاچه  با  هامون  مشکل  که  باشیم 
زیادی دارد و رفع آن زمان بر است.مهندس »علی اصغر 
میرشکار« افزود: مشکل دریاچه ارومیه فقط ایجاد چالش 
در محیط زیست منطقه است و مشکلی دیگر برای مردم 
منطقه ندارد اما دریاچه هامون همه حیات سیستان است 
و از این منظر رفع مشکل آن بسیار مهم است و آب نقش 
حیاتی در منطقه و پویایی و زنده ماندن مردم، احشام و 
کشاورزی و دامداری آن ها دارد. بر همین اساس اگر آب 
باشد سیستان زنده می شود و رشد پیدا می کند و زمانی 
که همچنان با کمبود آب روبه رو باشیم ماهیگیری متوقف 
و  ها  توفان  رود،  می  نابودی  به  رو  کشاورزی  شود،  می 
ریزگردها منطقه را بیشتر فرا می گیرد، شاهد فرسایش 
دچار  ها  انسان  و  بود  خواهیم  منطقه  حاصلخیز  خاک 
بیماری های تنفسی و هزاران مشکل دیگر می شوند.وی 
زندگی  بزرگ  تحول  منشا  سیستان  در  آب  کرد:  اضافه 
است، تمدن پنج هزار ساله شهر سوخته  هم در کنار آب 
بنا شده است بنابراین دریاچه هامون و رودخانه هیرمند 

داشته  منطقه  در  بــزرگ  تمدنی  ایجاد  در  زیــادی  نقش 
است، اما باید به این نکته توجه داشت که افغانستان هم با 
کمبود آب روبه روست و اگر چه مطالبه حقابه کامل حق 
سد  از  که  اطلاعاتی  به  توجه  با  امــا  اســت  استان  مــردم 
قندهار  و  هلمند  نیمروز،  ــت  ولای راه،  مسیر  کجکی، 
افغانستان داریم باید واقع بینانه درباره این موضوع فکر 
کنیم.وی ادامه داد: فکر، خلاقیت و تحول شگرف انسان 
سبب خروج از هر بن بستی می شود و باید به این موضوع 
کرده  پیدا  کاهش  آسمانی  نزولات  اگر  که  داشت  توجه 

است و با کمبود بی آبی رو به رو هستیم اما فکر و اندیشه 
خود را به صورت جدی به کار بگیریم و باید به سیستان 
بدون آب اندیشید. راه حل منطقی برای افزایش درآمد 
مردم پیدا کرد، از دریای عمان به عنوان یک منشا عظیم 
به خوبی بهره ببریم و استفاده از آب های ژرف نیز یکی 
دیگر از راه های برون رفت از این مشکل در منطقه است.
میرشکار اذعان کرد: به دلیل بالا دست بودن افغانستان و 
پایین قرار گرفتن منطقه سیستان همواره ورود آب به این 
خطه با یک چالش روبه رو بوده است و هر وقت بتوانند آب 

حاصل از نزولات آسمانی را کنترل کنند هرگز نخواهند 
گذاشت آب به سمت منطقه سیستان سرازیر شود و این 
خاطرنشان  اســت.وی  افغانستان  دولت  در  اشکال  یک 
کرد: بیش از پنج میلیون نفر از مردم افغانستان در ایران و 
به ویژه این استان زندگی می کنند که با در نظر گرفتن 
حقابه  از  بیشتر  روز  در  مصرفی  آب  لیتر   100 حداقل 
مسئولان  دلیل  همین  به  کنند،  می  مصرف  هیرمند 
همکاری  سیستان  منطقه  آب  تأمین  در  باید  افغانستان 
داشته باشند.وی با اشاره به فعال شدن مسئولان سیاست 
باید چانه زنی ها علمی و فنی  خارجه در این امر گفت: 
انجام شود و راه حل های دیگری را هم مورد توجه قرار 
داد تا این مشکل برطرف شود زیرا نمی توان موضوع آب را 
بلکه آب مایه حیات سیستان  نادیده گرفت  در سیستان 
است و همه هستی منطقه به آن وابسته است.وی تصریح 
کرد: باید به شغل های جایگزین هم توجه داشته باشیم 
که یکی از آن ها ترانزیت و تجارت است که دولتمردان و 
مسئولان استانی و نمایندگان مردم در مجلس باید به این 
با  کشور  وزیــر  زودی  به  گفت:  کنند.وی  توجه  موضوع 
برای  دارد  جمهور  رئیس  سوی  از  که  ای  ویژه  ماموریت 
بررسی مشکلات سیستان به این منطقه سفر می کند و 
به  منطقه  مردم  مشکلات  رفع  برای  زیادی  های  برنامه 
های  طرح  اجرای  با  امیدواریم  که  داشت  خواهد  همراه 
جدید و موثر برای نجات سیستان نوید برگشت روزهای 

خوب به مردم این منطقه داده شود.

80  هزار بسته غذای گرم در سیستان توزیع شد

سپاه  توسط  امسال  ابتدای  از  گرم  غــذای  بسته  هــزار   80 گروه شهرستان ها
سیستان میان نیازمندان توزیع شد.فرمانده قرارگاه عملیاتی 
با  که  سیستان  منظقه  نیازمندان  به  کمک  برای  گفت:  ما  خبرنگار  به  هراتی  شهید 
مشکل جدی خشکسالی رو به رو هستند برنامه های مختلفی اجرا شده است که از 
پاسدار  کرد.سرهنگ  اشاره  گرم  غذای  بسته  هزار   80 توزیع  به  توان  می  آن  جمله 
این مدت  و در  انجام  به صورت روزانه  توزیع بسته های غذا  افزود:  آبسالان«  »پرویز 
تعداد هشت هزار و 616 سبد کالا نیز میان مردم توزیع شد که اعتبارات آن توسط 
دفتر رهبر معظم انقلاب تامین شده است.وی ادامه داد: خشکسالی های اخیر بر 
زندگی مردم سیستان تاثیر زیادی گذاشته و سبب بیکاری بسیاری از مردم به ویژه 

جوانان منطقه شده است.

پیش بینی وزش باد شدید از امروز تا پایان هفته

پایان هفته  تا  و  امروز در استان شدید می شود  از  باد  گروه شهرستان ها وزش 
ما  خبرنگار  به  هواشناسی  کل  اداره  دارد.کارشناس  ادامه 
گفت: امروز در نواحی مرکزی و جنوبی استان وزش باد از سمت جنوب غرب شدت 
می گیرد و پنج شنبه و جمعه سبب گردوخاک و کاهش دید می شود. »رضا آزادمنش« 
آباد، زاهدان، خاش، میرجاوه، بزمان،  افزود: سرعت وزش باد در شهرهای نصرت 
دلگان، ایرانشهر، نواحی شمالی سراوان، سیب و سوران و مهرستان و فنوج 20 و 
21 اردیبهشت به 60 تا 80 و گاهی بیش از 80 کیلومتر بر ساعت پیش بینی می 
به زابل، نهبندان، بم و  به ویژه زاهدان  این نواحی  شود و در جاده های مواصلاتی 
ایرانشهر به بم اختلال در تردد انتظار می رود.وی ادامه داد: در شهرستان های زابل، 
زهک، هیرمند، هامون و نیمروز نیز علاوه بر افزایش غبار، در برخی ساعات وزش باد 
های  جاده  و  دریا  و  سواحل  در  آینده  روز  دو  در  بود.  خواهد  شدید  جنوب  سمت  از 

مواصلاتی این نواحی پدیده مه سبب کاهش دید می شود.

85 میلیون لیتر نفتگاز با خطوط ریلی به زاهدان 
حمل شد

گروه شهرستان ها سال گذشته 85 میلیون لیتر نفتگاز توسط واگن های حمل 
و نقل ریلی از مبادی تامین به انبار نفت زاهدان حمل شد. 
با  به خبرنگار ما گفت:  نفتی منطقه زاهدان  مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های 
توجه به نیاز منطقه به حامل های انرژی و برخوردار نبودن از خط انتقال فرآورده های 
نفتی، سوخت مورد نیاز از طریق نفتکش های جاده پیما و مخزن دارهای حمل ریلی 
انجام می شود.»کورش بالادست« سهم حمل و نقل ریلی در انتقال نفتگاز به زاهدان 
را 11 درصد اعلام کرد و افزود: توسعه زیرساخت حمل سوخت توسط ناوگان ریلی 
از جمله اقدام های منطقه زاهدان برای تامین به موقع فرآورده های نفتی است و 
حمل نفتگاز و گاز مایع از جمله محصولات نفتی است که از این طریق به استان حمل 
می شود.وی از حمل 28 هزار تن گاز مایع در سال گذشته از طریق راه آهن به استان 
خبر داد و گفت: مقدار حمل این فرآورده از طریق کشنده های جاده پیما در این مدت 

بیشتر از 20 هزار تن بود.

با توجه به اهمیت 
موضوع، تهیه 

برنامه جامع 
حفاظت از تالاب 
های بین المللی 

خور باهو و خلیج 
گواتر چابهار در 
دستورکار قرار 

گرفت و دو کارگاه 
مشورتی آن با 

حضور نمایندگان 
دولتی و جوامع 

محلی برگزار شد 
و دو جلسه دیگر 
بعد از ماه مبارک 

رمضان برگزار 
می شود

معاون فرماندار مطرح کرد:

فردا؛ برگزاری مانور امداد و نجات در سراوان
گروه شهرستان ها مانور ترکیبی امداد و نجات فردا با 
و  اجرایی  های  دستگاه  مشارکت 
محوریت هلال احمر در سراوان برگزار می شود.به گزارش 
»سیستان و بلوچستان«، معاون برنامه ریزی و امور عمرانی 
این  بحران  مدیریت  ستاد  جلسه  در  ــراوان  سـ فرماندار 
در  آمادگی  ایجاد  هدف  با  ترکیبی  مانور  گفت:  شهرستان 
میان مدیران و ارتقای آگاهی آن ها برای مقابله با حوادث و 
بلایای طبیعی در سراوان برگزار می شود که می طلبد همه 
دستگاه های اجرایی با جمعیت هلال احمر همکاری و در 
این برنامه حضور فعال داشته باشند. سید »منصور بزرگزاده« 

افزود: با توجه به قرار گرفتن این شهرستان روی گسل، هر 
لحظه احتمال زمین لرزه وجود دارد که باید برای زمان وقوع 
های  دستگاه  و  باشد  داشته  وجــود  لازم  آمادگی  بحران 
اجرایی با تعامل بین بخشی به این موضوع توجه کنند.وی 
ادامه داد: خشکسالی های پی در پی در این منطقه یکی از 
بحران های جدی است که می طلبد همه قشرهای جامعه 
برای مصرف بهینه آب گام بردارند تا از منابع موجود به نحو 
به  ســراوان  در  روستا  از 100  شود.بیش  استفاده  مطلوب 
بیشترین حجم  آبرسانی سیار می شود که  صورت سقایی 

آبرسانی مربوط به بخش بم پشت است.

حرف مردم

تلگرام 09033337010 پیامك 2000999                                                         

 در جاده زاهدان- میرجاوه تابلوی حداکثر سرعت نصب نشده است. ▪
 هزینه های درمان خیلی سنگین شده است، برای خرید دو قلم دارو حدود 100  ▪

هزار تومان پرداخت کردم!
چرا مسئولان اقدامی برای احداث پارک محله در مهرشهر زاهدن انجام نمی دهند؟  ▪

انتظار می رود حداقل چند وسیله بازی برای کودکان ساکن در این منطقه نصب شود.
تقاطع خیابان البرز و ویلای زیباشهر حفاری شده است و فقط به اندازه عبور یک  ▪

خودرو در وسط خیابان باز است که به ویژه در ساعات پر تردد ترافیک زیادی ایجاد می 
شود مامور پلیسی هم برای سامان دهی اوضاع حضور ندارد. مسئولیت آن با کیست؟

سرعت گیرهای احداث شده در خیابان دانشگاه زاهدان غیر استاندارد و مرتفع تر از  ▪
حد مجاز به نظر می رسد.

محوطه خاکی کنار کنسولگری پاکستان در روزهای توفانی سبب ایجاد گرد و خاک  ▪
در این محدوده می شود. این زمین متعلق به کدام دستگاه یا فرد است و چرا برای 

ساماندهی آن اقدام نمی شود؟
چرا نزدیک میدان پاسداران پل عابر پیاده نصب نمی شود؟ این محدوده یکی از  ▪

معابر پرتردد زاهدان است.
این  ▪ زیباشهر وجود چراغ راهنمایی در  تردد در چهارراه فدک  پر  ترافیک ساعات 

تقاطع را ضروری کرده است. مسئولان اقدام کنند.
سرعت اینترنت در زاهدان بسیار پایین است و کارهای اداری و ... به سختی انجام  ▪

می شود. مسئولان مربوطه برای رفع این مشکل اقدامی موثر انجام دهند.
  مسئولان برای ثبات قیمت کالاهای اساسی مردم چاره ای بیندیشند تا در ماه  ▪

مبارک رمضان با افزایش قیمت مواجه نشوند.
مدیران برخی مهدهای کودک زاهدان مبالغ زیادی برای آموزش کودکان و دیگر  ▪

برنامه ها دریافت می کنند.
کشاورزی هیرمند از بی آبی در حال نابودی است. مسئولان تدبیری بیندیشند تا  ▪

مردمی که هنوز در این منطقه ساکن هستند کوچ نکنند.

ستون »حرف مردم« روزنامه سیستان و بلوچستان 
انعكاس دهنده صادق نظرها، انتقادها و مشكلات شماست.

 برنامه مدیریت جامع تالاب های 
بین المللی چابهار امسال نهایی می شود
های  تــالاب  جامع  مدیریت  برنامه  گروه شهرستان ها 
بین المللی خور باهو و خلیج گواتر 
در چابهار تا پایان امسال تدوین و نهایی می شود.مدیر ملی 
های  تــالاب  گفت:  ــران  ایـ ــای  ه تــالاب   از  حفاظت  ــرح  ط
بین المللی خور باهو و خلیج گواتر جزو تالاب های ساحلی 
ثبت  به  رامسر  کنوانسیون  فهرست  در  و  است  دریایی   -
رسیده است.» ابوالفضل آبشت« با بیان این که این مجموعه 
و  است  پاکستان  و  ــران  ای میان  مشترک  های  تــالاب  جزو 
اهمیت زیادی دارد افزود: محدوده قرارگرفتن این تالاب ها 
از لحاظ اقلیمی تا حدودی شبیه مناطق استوایی است که بر 
این اساس تنوع زیستی غنی گیاهی و جانوری داررد.وی به 
ایرنا اظهار کرد: 192 گونه پرنده در تالاب های خلیج گواتر 
و خور باهو شناسایی شده است که به صورت بومی، مهاجر، 
تابستانه و زمستانه یا عبوری زیست می کنند و به دلیل این 
که این تالاب ها در مسیر مهاجرت قرار دارند، تعداد پرندگان 
مهاجر در آن بسیار زیاد است.وی ادامه داد: این تالاب  ها 
با  زیستگاه  و  دارد  منطقه  صیادی  اقتصاد  در  مهمی  نقش 
هند  اقیانوس  و  عمان  دریــای  زیستی  تنوع  برای  اهمیتی 
فراهم می کند که بهره برداری خردمندانه از این زیستگاه 
بلندمدت  در  محلی  جوامع  معیشت  پــایــدارســازی  ــرای  ب
ضروری است.وی درباره عوامل تهدید این تالاب ها گفت: از 
آن جایی که تالاب های بین المللی خور باهو و خلیج گواتر 
های  تالاب  به  نسبت  است،  دریایی   - ساحلی  های  تالاب 
داخلی تهدیدهای کمتری از جنبه موضوع های آبی دارد، 
زیرا هم به آب های آزاد متصل است و هم این که جزر و مد 
خورها را پرآب می کند.وی اظهار کرد: بنابراین تهدید این 
مجموعه تالابی نسبت به تالاب های داخلی در تامین آب 
شیرین و برقراری تعادل شوری و شیرینی آن است، چرا که از 
نظر تامین آب که از طریق جزر و مد تامین می شود، زمانی که 
آورد رودخانه باهوکلات کاهش یابد، برای این تالاب ها از 
لحاظ اکولوژیکی مشکلاتی ایجاد می کند.وی کرد: با توجه 
به اهمیت موضوع، تهیه برنامه جامع حفاظت از تالاب های 
بین المللی خور باهو و خلیج گواتر چابهار در دستورکار قرار 
گرفت و دو کارگاه مشورتی آن با حضور نمایندگان دولتی و 
جوامع محلی برگزار شد و دو جلسه دیگر بعد از ماه مبارک 
رمضان برگزار می شود.آبشت افزود: تلاش می کنیم این 
جلسات هر چه زودتر برگزار و برنامه حفاظت این تالاب ها 
تدوین و برای تصویب به شورای برنامه ریزی استان ارسال 

شود تا بعد از ابلاغ، اقدام های عملیاتی آغاز شود.

فرانسه برجام 
را برای امنیت 

منطقه و امنیت 
جهانی لازم می 

داند و از اجرای 
برجام و همه مفاد 

آن حمایت می 
کنیم

سفیر فرانسه:

شرکت های فرانسوی در تولید انرژی های نو سرمایه گذاری می کنند

های  شرکت  و  تجار  اســت  ــرار  ق گروه شهرستان ها  
های  انـــرژی  حــوزه  در  فرانسوی 
سرمایه  و  همکاری  بلوچستان  و  سیستان  در  پذیر  تجدید 
گذاری کنند.سفیر فرانسه در دیدار با معاونان استاندار با 
بیان این که برجام بسیاری از موضوع ها را در آینده تحت 
الشعاع قرار می دهد گفت: در برجام بسیاری از موضوع 
ها میان ایران و فرانسه وجود دارد که ما موافق آن هستیم 
داریم  علاقه  اما  نیستیم  موافق  نیز  ها  موضوع  برخی  با  و 
درباره آن گفت وگو و مشکلات را با هدف حفظ برجام و 
رفع  دارد  وجود  منطقه  در  که  بالایی  های  تنش  کاهش 
کنیم.»فرانسوا سنمو« تصریح کرد: یکی از ویژگی های ما 
که  است  این  ملل  سازمان  امنیت  شورای  عضو  عنوان  به 
استراتژی شفاف و روشنی داریم و این استراتژی را به همه 
دهیم  می  توضیح  نیز  منطقه  از  خارج  کشورهای  و  شرکا 
با  دیــدار  در  فرانسه  جمهور  رئیس  که  کــاری  همان  مثل 
وی  استانداری،  عمومی  روابــط  گــزارش  کرد.به  ترامپ 
با  ما  که  گفت  ترامپ  به  فرانسه  جمهور  رئیس  داد:  ادامه 
شما بر سر یک موضوع مهم که آن هم آینده برجام است، 
امنیت  برای  را  برجام  فرانسه  زیرا  هستیم،  موافق  کامل 
منطقه و امنیت جهانی لازم می داند و از اجرای برجام و 
همه مفاد آن حمایت می کنیم و این اجراها شامل تبادلات 
به  ــاره  اش با  ــت.وی  اس ــران  ای بــرای  اقتصادی  گشایش  و 
رایزن  که  سفر  این  در  گفت:  زاهــدان  به  سفرش  اهــداف 
سفارت  فنی  و  علمی  تــجــاری،  هــای  وابسته  و  سیاسی 
اتــاق  اعــضــای  بــا  دیــدارهــایــی  دارنـــد  حضور  نیز  فرانسه 
و  سیستان  خارجی  مهاجران  و  اتباع  اداره  و  بازرگانی 
مسئولان  و  استاندار  با  ــدار  دی و  شد  انجام  بلوچستان 

استانداری و رئیس دانشگاه از دیگر اهداف سفر است.
که  دهد  می  نشان  نیز  هیئت  این  ترکیب  کرد:  بیان  وی 
اهداف ما تجاری، علمی و سیاسی است و در دیدار از اداره 
اتباع و مهاجران خارجی با وجه انسانی این اداره و کمک 
شدیم.سفیر  آشنا  نزدیک  از  افغان  پناهندگان  به  آن  های 
فرانسه در ایران گفت: در نشست با اعضای اتاق بازرگانی 
سیستان و بلوچستان نیز دو طرف زمینه های همکاری را 
بررسی کردند و تجار و شرکت های فرانسوی قرار است در 
گذاری  سرمایه  و  همکاری  پذیر  تجدید  های  انرژی  حوزه 
در  فرانسوی  های  شرکت  از  یکی  کرد:  اضافه  کنند.وی 
زمینه ساخت آزمایشگاه انستیتو پاستور زاهدان همکاری 
اما  داشته  خوبی  پیشرفت  کارها  پیش  چندی  تا  که  دارد 
با  است.وی  پیگیری  دست  در  موضوع  و  شده  کند  اکنون 
مرزهای  از  خارج  در  بلوچستان  و  سیستان  که  این  بیان 
این استان در چهار  ایران شناخته شده است اظهار کرد: 
راهی با مرزهای زمینی و دریایی قرار دارد و از زمان باستان 

تاکنون برای بسیاری از مردم جهان شناخته شده است.

میرشکار: دریاچه هامون همه حیات سیستان است و از این منظر رفع مشکل هامون بسیار مهم است


